
Zarządzenie Nr 16/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 16/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 12 maja 2016 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

801 0,00 264 410,00

0,00 0,00

80103 0,00 38 360,00

0,00 0,00

0,00 38 360,00

80104 0,00 226 050,00

0,00 0,00

0,00 226 050,00

852 -3 129 247,00 3 138 390,00

0,00 0,00

85211 0,00 3 129 361,00

0,00 0,00

0,00 3 129 361,00

85214 0,00 9 029,00

0,00 0,00

0,00 9 029,00

85295 -3 129 247,00 0,00

0,00 0,00

-3 129 247,00 0,00

razem: -3 129 247,00 3 402 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 129 247,00 3 402 800,00

0,00 0,00

0,00 3 129 361,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
23 971,00 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 290 341,00

0,000,00

5 299 484,00

0,00 226 050,00

Przedszkola 

§

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

36 000,00

8

0,00

Oświata i wychowanie 341 000,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)5

bieżące

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2016 r.

4

605 410,00

486 050,00

38 360,000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

74 360,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00

260 000,00

0,00

114,00

0,00

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

0,00 3 129 361,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 971,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,000,00

2030

Pozostała działalność 3 163 944,00 34 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

22 451 858,98 22 725 411,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 129 361,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

22 451 858,98 22 725 411,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 12 maja 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 921 075,59 8 262 966,01 6 506 576,00 1 756 390,01 1 283 089,58 375 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 410,00 264 410,00 115 000,00 149 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 185 485,59 8 527 376,01 6 621 576,00 1 905 800,01 1 283 089,58 375 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 501 429,21 344 980,00 279 500,00 65 480,00 141 429,21 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 360,00 38 360,00 30 000,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 789,21 383 340,00 309 500,00 73 840,00 141 429,21 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 802 000,00 1 744 000,00 1 234 500,00 509 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 050,00 226 050,00 85 000,00 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 050,00 1 970 050,00 1 319 500,00 650 550,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 864 741,00 751 409,00 505 902,00 245 507,00 0,00 5 113 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129 247,00 -61 246,00 -42 850,00 -18 396,00 0,00 -3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 138 390,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 077 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 873 884,00 751 523,00 505 902,00 245 621,00 0,00 5 122 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 351 944,00 211 360,00 42 850,00 168 510,00 0,00 3 140 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129 247,00 -61 246,00 -42 850,00 -18 396,00 0,00 -3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 697,00 150 114,00 0,00 150 114,00 0,00 72 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 163 567,69 14 664 587,11 9 546 088,98 5 118 498,13 1 661 589,58 5 737 391,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 695,00 2 802 695,00

zmniejszenie -3 129 247,00 -61 246,00 -42 850,00 -18 396,00 0,00 -3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 402 800,00 325 770,00 157 850,00 167 920,00 0,00 3 077 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 437 120,69 14 929 111,11 9 661 088,98 5 268 022,13 1 661 589,58 5 746 420,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 695,00 2 802 695,00

3 402 800,00 0,00 0,00

25 239 815,69 0,00 0,00

24 966 262,69 0,00 0,00

-3 129 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

222 697,00 0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

3 351 944,00 0,00 0,00

-3 129 247,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 029,00 0,00 0,00

0,00

3 138 390,00

85211 Świadczenie wychowawcze

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 971,00 0,00

3 129 361,00 0,00

0,00

-3 129 247,00 0,00

0,00

5 873 884,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2016 r.

0,00 0,00

3 129 361,00 0,00

226 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 802 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

10 185 485,59 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 864 741,00 0,00

2 028 050,00

9 921 075,59

501 429,21 0,00

38 360,00 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania bieżące

539 789,21 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

264 410,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Oświata i wychowanie

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki razem:

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

801



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 16/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 12 maja 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 045 124,00 114,00 5 045 238,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 129 361,00 3 129 361,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 129 361,00 3 129 361,00

85295 Pozostała działalność 3 129 361,00 - 3 129 247,00 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 129 361,00 - 3 129 247,00 114,00

5 292 922,08 114,00 5 293 036,08

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 045 124,00 181 963,00 158 002,00 23 961,00 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129 247,00 -61 246,00 -42 850,00 -18 396,00 0,00 -3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045 238,00 182 077,00 158 002,00 24 075,00 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129 247,00 -61 246,00 -42 850,00 -18 396,00 0,00 -3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 292 922,08 429 761,08 203 412,98 226 348,10 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129 247,00 -61 246,00 -42 850,00 -18 396,00 0,00 -3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 293 036,08 429 875,08 203 412,98 226 462,10 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 045 238,00 0,00

3 129 361,00 0,00
852

0,00

85295
0,00

0,00 0,00

0,00

3 129 361,00

-3 129 247,00

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

3 129 361,00

0,00

0,00 0,00

0,00
Pomoc społeczna

0,00

-3 129 247,00

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

41

0,00

3 129 361,00

5 045 124,00

85211 Świadczenie wychowawcze

Plan

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

18

Pozostała działalność

5 292 922,08 0,00

5 293 036,08 0,00

0,00

0,00

114,00

-3 129 247,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:
0,00

3 129 361,00 0,00 0,00


